[image: image1.png]

                                         Município de Patos de Minas
              Secretaria Municipal de Administração

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 013/2018
PROCESSO 170/2018
Aos 28 dias do mês de Setembro de 2018, às 13h30, na sede desta Prefeitura, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela portaria nº 4.067 de 20/08/2018, para receber, examinar e julgar todos os procedimentos relativos à licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA sob o nº 013/2018, cujo objeto é permissão remunerada de uso das áreas localizadas no interior da CEASA REGIONAL PATOS DE MINAS, Lojas 06, 07, 08, 09, 10, 16 e 18 (Unidades Comerciais), com endereço na Av. Maria Clara da Fonseca, nº 1280, bairro Planalto, na cidade de Patos de Minas, para as seguintes atividades: comércio de hortifrutigranjeiros; cereais, artesanais, agro industrializados e afins. A CPL informa que não houve protocolo dos envelopes nº 1 e 2 por parte de licitantes interessados, sendo, portanto o processo considerado DESERTO. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata, que vai assinada pela comissão.***************************************************************************
	Raquel Ribeiro de Oliveira  Membro
	Álvaro Guilherme Rocha
Membro
	Juliana Silva Caixeta
Membro

_2147483647.doc
[image: image1.png]